Совет депутатов ЕсаульсI{:ОГО сельского поселения

Сосновского муниципального района ЧелябинсI{:ОЙ области

четвертого созыва

от « 25 » января 2024 года № 2

О внесении изменений в решение
№ 34 от 21 декабря 2023г.

РЕШЕНИЕ

«О перечне главных администраторов

Доходов бюджета Есаульсн:ого сельсн:ого

Поселения на 2024 и плановый период

2025 и 2026гг»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», У ставом Есаульского сельского поселения, Положением о бюджетном
процессе в Есаульском сельском поселении и на основании постановления Правительства
Российской Федерации от 16.09.2021 г. № 1569 «Общие требования к закреплению за
органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской
Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного
медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной
администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению
перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации,
бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного
бюджета» Совет депутатов Есаульского сельского поселения четвертого созыва

РЕШАЕТ:

· 1. Внести изменения в решение совета депутатов Есаульского сельского поселения №
34 от 21.12.2023г. «О переqне главных администраторов доходов бюджета
Есаульского сельского поселения на 2024 и плановый период 2025-2026 гг.»

2. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета кодами
бюджетной классификации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Направить настоящее решение главе Есаульского сельского поселения для
подписания и опубликования